
Апатин, 18. мај  2024. године БРОЈ 15

119.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 На основу члана 18 и 24. Закона о јединственом бирачком списку („Службени 
гласник РС“, бр. 104/09, 99/11 и 44/24 ) и решења Министарства државне управе и 
локалне самоуправе број 0016358122024 од 17.маја 2024. године у 24:00 часова,  
Општинска изборна комисија општине Апатин, на седници одржаној 18. маја 2024. 
године, донела је 

ОДЛУКУ 
О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ АПАТИН РАСПИСАНИХ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АПАТИН 

 

1. Укупан број бирача за изборе одборника Скупштине општине Апатин, 
расписних за 2. јун 2024. године на територији општине Апатин, за сва бирачка места 
одређена Решењем о одређивању бирачких места на територији општине Апатин број  
013-13/2024-I, које је донела Општинска изборна комисија општине Апатин дана 
27.априла 2024. године, јесте 23.916 . 

2. Укупан број гласача на сваком бирачком месту је: 

БРОЈ 
БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

НАСЕЉЕНО 
МЕСТО НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ  МЕСТА БРОЈ 

БИРАЧА 

1         АПАТИН АГРОГЛОБЕ Д.О.О. НОВИ 
САД AПАТИН, СОМБОРСКА БР. 119 727 

2       АПАТИН ПОСЛОВНИ ПРОСТОР   АПАТИН, СОМБОРСКА БР. 63 782 

3 АПАТИН ВРТИЋ "ПЧЕЛИЦА" АПАТИН, ОГЊЕНА ПРИЦЕ БР.  67 754 

4 АПАТИН ЦРВЕНИ КРСТ АПАТИН, СТАНКА ОПСЕНИЦЕ 75A 855 

5 АПАТИН РАДНИЧКИ УНИВЕРЗИТЕТ АПАТИН, ДИМИТРИЈА ТУЦОВИЋА 
БР. 32 752 

6 АПАТИН НАРОДНА БИБЛИОТЕКА АПАТИН, ТРГ НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 
БР.12 621 

7 АПАТИН ОПШТИНСКИ КУЛТУРНИ 
ЦЕНТАР 

АПАТИН, ТРГ НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 
БР.12 871 

8 АПАТИН МЗ "АПАТИН" АПАТИН, ТРГ ОСЛОБОЂЕЊА БР. 
2 817 

9 АПАТИН ГИМНАЗИЈА И СТРУЧНА 
ШКОЛА "НИКОЛА ТЕСЛА" АПАТИН, БЛОК 112 БР. 44 1.037 

10 АПАТИН ОШ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" АПАТИН, СРПСКИХ ВЛАДАРА БР. 
25 751 



СТРАНА   216  -   БРОЈ   15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 18. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 
2 

 
11         АПАТИН КУД "ДУНАВ" АПАТИН, МАРКА ОРЕШКОВИЋА 

БР. 44А 924 

12         АПАТИН ТЕХНИЧКА ШКОЛА - ДОМ 
УЧЕНИКА АПАТИН, ПРИГРЕВАЧКА БР. 72 898 

13         АПАТИН ВАТРОГАСНИ ДОМ АПАТИН, НОВА БР. 148A 934 

14         АПАТИН ДЕЧЈИ ВРТИЋ "ПЧЕЛИЦА" АПАТИН, ПЕТРА ДРАПШИНА БР. 
72 746 

15         АПАТИН ОШ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" АПАТИН, ЖАРКА ЗРЕЊАНИНА БР. 
21 829 

16         АПАТИН ВАТРОГАСНИ ДОМ АПАТИН, НОВА БР.148A 780 

17 АПАТИН ДОМ КУЛТУРЕ - РОМСКО 
НАСЕЉЕ АПАТИН, ЗВЕЗДАНСКА БР. 18 1.382 

18 СОНТА ЛОВАЧКИ ДОМ СОНТА, ЈУГОСЛОВЕНСКА БР. 14 701 

19 СОНТА ДЕЧЈИ ВРТИЋ "ПЧЕЛИЦА" СОНТА, ВОЈВОЂАНСКА БР. 63 753 

20 СОНТА ОШ "ИВАН ГОРАН КОВАЧИЋ" СОНТА, ВОЈВОЂАНСКА БР. 58 709 

21 СОНТА БИБЛИОТЕКА СОНТА, ВУКА КАРАЏИЋА БР. 22 675 

22 СОНТА ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА СОНТА, ЖЕЛЕЗНИЧКА Б.Б. 830 

23 ПРИГРЕВИЦА БИБЛИОТЕКА ПРИГРЕВИЦА, КРАЉА ПЕТРА 
ПРВОГ БР. 35 706 

24 ПРИГРЕВИЦА МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА ПРИГРЕВИЦА, ВАСИЉА ГАЋЕШЕ 
БР. 55 767 

25 ПРИГРЕВИЦА ОШ "МЛАДОСТ" ПРИГРЕВИЦА, ВУКА КАРАЏИЋА 
БР. 6А 771 

26 ПРИГРЕВИЦА ДЕЧЈИ ВРТИЋ "ПЧЕЛИЦА" ПРИГРЕВИЦА, ВАСИЉА ГАЋЕШЕ 
БР. 54 839 

27 КУПУСИНА МК "КУПУСИНА" КУПУСИНА, АПАТИНСКИ ПУТ БР. 
4 813 

28 КУПУСИНА ОШ "ЈОЖЕФ АТИЛА" КУПУСИНА, АДИ ЕНДРЕА БР. 4 794 

29 СВИЛОЈЕВО МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА, 
СВИЛОЈЕВО СВИЛОЈЕВО, ЖЕЛЕЗНИЧКА БР. 21 1.098 

 

 

 

 

 

 

 



СТРАНА   217  -   БРОЈ   15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 18. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 
3 

 
3. Ова одлука се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у 

„Службеном листу општине Апатин“.  

 

Број: 013-83/2024-I 
У Апатину, 18. маја 2024. године 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ АПАТИН 

 ПРЕДСЕДНИК 

 Немања Павловић 



СТРАНА   218  -   БРОЈ   15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 18. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  На основу члана 45. Закона избору народних посланика („Службени гласник 
РС“, бр. 14/22), чл. 25. став 1. тачка 12. Закона о о локалним изборима („Службени 
гласник РС“, бр. 14/22 и 35/24) и решења Министарства државне управе и локалне 
самоуправе, број 0016358122024 од 17.маја 2024. године у 24:00 часова, Општинска 
изборна комисија општине Апатин, на седници одржаној 18. маја 2024. године, донела је 

ОДЛУКУ 
О БРОЈУ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА КОЈИ ЋЕ СЕ ШТАМПАТИ ЗА ГЛАСАЊЕ НА 

ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ АПАТИН РАСПИСАНИХ ЗА 2. 
ЈУН 2024. ГОДИНЕ, НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АПАТИН 

 

1. За гласање на изборима за одборнике Скупштине општине Апатин, расписних 
за 2. јун 2024. године, на територији општине Апатин, штампаће се укупно 23.916 
гласачких листића за сва бирачка места одређена Решењем о одређивању гласачких 
места на територији општине Апатин, број  013-13/2024-I, које је донела Општинска 
изборна комисија општине Апатин дана 27.априла 2024. године. 

2. Број гласачких листића који ће се штампати за свако бирачко место је: 

БРОЈ 
БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

НАСЕЉЕНО 
МЕСТО НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ  МЕСТА БРОЈ 

ЛИСТИЋА 

1         АПАТИН АГРОГЛОБЕ Д.О.О. НОВИ 
САД AПАТИН, СОМБОРСКА БР. 119 727 

2       АПАТИН ПОСЛОВНИ ПРОСТОР   АПАТИН, СОМБОРСКА БР. 63 782 

3 АПАТИН ВРТИЋ "ПЧЕЛИЦА" АПАТИН, ОГЊЕНА ПРИЦЕ БР.  67 754 

4 АПАТИН ЦРВЕНИ КРСТ АПАТИН, СТАНКА ОПСЕНИЦЕ 75A 855 

5 АПАТИН РАДНИЧКИ УНИВЕРЗИТЕТ АПАТИН, ДИМИТРИЈА ТУЦОВИЋА 
БР. 32 752 

6 АПАТИН НАРОДНА БИБЛИОТЕКА АПАТИН, ТРГ НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 
БР.12 621 

7 АПАТИН ОПШТИНСКИ КУЛТУРНИ 
ЦЕНТАР 

АПАТИН, ТРГ НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 
БР.12 871 

8 АПАТИН МЗ "АПАТИН" АПАТИН, ТРГ ОСЛОБОЂЕЊА БР. 
2 817 

9 АПАТИН ГИМНАЗИЈА И СТРУЧНА 
ШКОЛА "НИКОЛА ТЕСЛА" АПАТИН, БЛОК 112 БР. 44 1.037 

120.



СТРАНА   219  -   БРОЈ   15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 18. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

2 
 

10 АПАТИН ОШ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" АПАТИН, СРПСКИХ ВЛАДАРА БР. 
25 751 

11         АПАТИН КУД "ДУНАВ" АПАТИН, МАРКА ОРЕШКОВИЋА 
БР. 44А 924 

12         АПАТИН ТЕХНИЧКА ШКОЛА - ДОМ 
УЧЕНИКА АПАТИН, ПРИГРЕВАЧКА БР. 72 898 

13         АПАТИН ВАТРОГАСНИ ДОМ АПАТИН, НОВА БР. 148A 934 

14         АПАТИН ДЕЧЈИ ВРТИЋ "ПЧЕЛИЦА" АПАТИН, ПЕТРА ДРАПШИНА БР. 
72 746 

15         АПАТИН ОШ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" АПАТИН, ЖАРКА ЗРЕЊАНИНА БР. 
21 829 

16         АПАТИН ВАТРОГАСНИ ДОМ АПАТИН, НОВА БР.148A 780 

17 АПАТИН ДОМ КУЛТУРЕ - РОМСКО 
НАСЕЉЕ АПАТИН, ЗВЕЗДАНСКА БР. 18 1.382 

18 СОНТА ЛОВАЧКИ ДОМ СОНТА, ЈУГОСЛОВЕНСКА БР. 14 701 

19 СОНТА ДЕЧЈИ ВРТИЋ "ПЧЕЛИЦА" СОНТА, ВОЈВОЂАНСКА БР. 63 753 

20 СОНТА ОШ "ИВАН ГОРАН КОВАЧИЋ" СОНТА, ВОЈВОЂАНСКА БР. 58 709 

21 СОНТА БИБЛИОТЕКА СОНТА, ВУКА КАРАЏИЋА БР. 22 675 

22 СОНТА ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА СОНТА, ЖЕЛЕЗНИЧКА Б.Б. 830 

23 ПРИГРЕВИЦА БИБЛИОТЕКА ПРИГРЕВИЦА, КРАЉА ПЕТРА 
ПРВОГ БР. 35 706 

24 ПРИГРЕВИЦА МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА ПРИГРЕВИЦА, ВАСИЉА ГАЋЕШЕ 
БР. 55 767 

25 ПРИГРЕВИЦА ОШ "МЛАДОСТ" ПРИГРЕВИЦА, ВУКА КАРАЏИЋА 
БР. 6А 771 

26 ПРИГРЕВИЦА ДЕЧЈИ ВРТИЋ "ПЧЕЛИЦА" ПРИГРЕВИЦА, ВАСИЉА ГАЋЕШЕ 
БР. 54 839 

27 КУПУСИНА МК "КУПУСИНА" КУПУСИНА, АПАТИНСКИ ПУТ БР. 
4 813 

28 КУПУСИНА ОШ "ЈОЖЕФ АТИЛА" КУПУСИНА, АДИ ЕНДРЕА БР. 4 794 

29 СВИЛОЈЕВО МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА, 
СВИЛОЈЕВО СВИЛОЈЕВО, ЖЕЛЕЗНИЧКА БР. 21 1.098 

 

 

 

 

 

 



СТРАНА   220  -   БРОЈ   15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 18. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 
3 

 
3. Ова одлука се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у 

„Службеном листу општине Апатин“.  

 

Број: 013-84/2024-I 
У Апатину, 18. маја 2024. године 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ АПАТИН 

 ПРЕДСЕДНИК 

 Немања Павловић 



СТРАНА   221  -   БРОЈ   15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 18. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 



СТРАНА   222  -   БРОЈ   15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 18. МАЈ 2024.  ГОДИНЕ 

САДРЖАЈ
Ред.
бр. НАЗИВ СТРАНА

Ред.
бр. НАЗИВ СТРАНА

ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ 
УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
АПАТИН РАСПИСАНИХ ЗА 
2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
АПАТИН

ОДЛУКА О БРОЈУ 
ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА 
КОЈИ ЋЕ СЕ ШТАМПАТИ ЗА 
ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН 
РАСПИСАНИХ ЗА 2. ЈУН 2024. 
ГОДИНЕ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ АПАТИН

119.

120.

215

218

ИЗДАВАЧ:  Општинска управа општине Апатин - Одељење за општу управу, 
друштвене делатности и скупштинске послове - Главни и одговорни уредник:   
дипл. правник Александра Вукоман - ПРЕТПЛАТА И ДОСТАВЉАЊЕ: Одељење за
општу управу, друштвене делатности и скупштинске послове општине Апатин.

Телефон:  025/772-122 - локал - 522 - ШТАМПА: “Колор Принт” Лаћарак, 1.Новембар 254, телефон: 022/671-377. Тираж: 5
примерака. ПРЕТПЛАТА: Годишња претплата (аконтација) 1.500,00 динара. Уплата се врши на рачун број: 840-420845-48;
Назив рачуна: Евидентни рачун Општинске управе, са назнаком за ,,Службени лист општине”.


